
345. 

Na osnovu člana 103a Zakona o unutrašnjim poslovima („Službeni list CG", br. 44/12 i 
36/13), Ministarstvo unutrašnjih poslova donijelo je 

 
PRAVILNIK  

O DOPUNI PRAVILNIKA O IMOVINSKOM KARTONU POLICIJSKIH 

SLUŽBENIKA 

Član 1 

U Pravilniku o imovinskom kartonu policijskih službenika („Službeni list CG", broj 
47/13) u članu 6 stav 1 poslije riječi „godine" dodaju se zarez i riječi: „za prethodnu godinu".  

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu 

Crne Gore". 
 
Broj: 011/14-10336/3  

Podgorica, 18. marta 2014. godine 
 

Ministar,  
mr Raško Konjević, s.r. 

 

 


		2014-03-31T09:29:44+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




